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OGŁOSZENIE BURMISTRZA KORSZ

W  związku  ze  znacznym  spadkiem  na  naszym  terenie  liczby  zachorowań  na  covid-19
oraz kolejnymi  luzowaniami  obostrzeń  przez  rząd  z dniem 7 czerwca 2021  r.  ulegają
zmianie  dotychczasowe  ograniczenia  w  bezpośrednim  przyjmowaniu  interesantów
w Urzędzie Miejskim w Korszach.

Mając  powyższe  na  uwadze  prosimy  o  podejście  do  nowej  sytuacji  z  dużą
odpowiedzialnością oraz przestrzeganie obowiązujących zasad sanitarnych. 
To od naszego zachowania  będzie zależało jak długo utrzyma się stan epidemii. Dbajmy
o zdrowie swoje i innych.

Wejścia  do urzędu  zostają  ponownie  otwarte  i  przywrócona zostaje  bezpośrednia
obsługa interesantów urzędu.  W dalszym ciągu należy jednak przestrzegać wszelkich
aktualnych wytycznych w zakresie reżimu sanitarnego.

Na  terenie  urzędu  obowiązuje  nakaz  zakrywania  ust  i  nosa,  dezynfekcji  rąk
oraz zachowywania dystansu społecznego.

Przypominamy,  że  wiele  spraw,  można załatwić  bez wychodzenia  z  domu poprzez
platformę: www.epuap.gov.pl (m.in. sprawy meldunkowe), natomiast opłacenie podatków
i  opłat  lokalnych  można  dokonać  za  pośrenictwem  strony e-usług  urzędu:
https://euslugi.korsze.pl

Korespondencję do urzędu można kierować nadal za pomocą Elektronicznej Platformy
Usług  Administracji  Publicznej  (ePUAP:  /UMKorsze/SkrytkaESP),  poczty  elektronicznej:
ugim_korsze@korsze.pl, za pośrednictwem Poczty Polskiej, firm kurierskich.

W dalszym ciągu zachęcamy do korzystania z obsługi telefonicznej – wykaz telefonów
znajduje się na stronie BIP urzędu: https://bip.korsze.pl/cms/7165/wykaz_telefonow

Na  parterze  budynku  wystawiona  jest  też  urna,  do  której  można  wrzucać
korespondencję w godzinach pracy urzędu. 

Wpłat  można dokonywać  w  kasie  Urzędu  albo  w  placówce  PKO  BP w  Korszach
lub przelewem na konto:  PKO BP O/OLSZTYN 48 1020 3541 0000 5102 0196 0996
albo na wskazane indywidualne konto.

Zmiana organizacji pracy Urzędu Miejskiego w Korszach obowiązuje do odwołania.

wz. Burmistrza Korsz

Wiesław Prusik
Zastępca Burmistrza Korsz

mailto:ugim_korsze@korsze.pl
https://bip.korsze.pl/cms/7165/wykaz_telefonow
http://www.epuap.gov.pl/
https://euslugi.korsze.pl/

